



VERKSAMHETSBERÄTTELSE STOCKHOLMS SIMFÖRBUND

År 2023



Innehållsförteckning

Ord från ordförande
Röstlängd
Kommittéer
Konstsimskommitté
Simhoppskommitté
Öppet-vattenkommitté
Tävlingskommitté
Anläggningsarbete
Utbildning
DM-poäng 2023
PR & Information
Organisation

Ord från ordförande

Ett år med verkligen full fart!

Under 2023 blev ett i mångt och mycket "vanligt år", efter alla begränsningar som pandemi-åren gav oss. Många utmaningar kvarstår – återväxten ska tas om hand och satsningar på bra simskola måste göras samtidigt som många ideella krafter saknas i våra klubbar.

Distriktet har genomfört nya tävlingsformer enl. tidigare beslut och direktiv från Svenska Simförbundet och även aktivt deltagit i olika fora kring nya STP – nya Säsong-och Tävlingsplaneringen för kommande år. Detta är ett viktigt arbete både att få föreningar/tränares engagemang samtidigt som nya tävlingsformer ställer andra krav på våra ideella krafter.

Styrelsen har fortsatt jobba digitalt men har så klart även träffats i fysiska möten. Tekniken möjliggör snabba avstämningar när så krävs. Löpande har vi deltagit i RF/SISU-Stockholmsmöten. Under hösten genomförde vi också en efterfrågad konferens för våra klubbar som gav oss ytterligare idéer och inspiration till vår verksamhet. Detta ska vi försöka genomföra som ett återkommande arrangemang för ordföranden/klubbchefer och motsv.

Distriktets verksamhet bedrivs i största delen via våra kommittéer där många ideella krafter ska samverka för att resultat ska nås. Jag kan notera att det är en stor utmaning att få ideella krafter till våra kommittéer samtidigt som de som är engagerade gör en väldigt stor insats. Vi behöver rent generellt ser över hur vi kan öka det ideella engagemanget inom våra simidrotter. Vi har fortsatt nätverksarbetet inom distriktet där såväl kansli som utvecklingskonsulent och styrelsemedlemmar medverkar.

Möten med ansvariga tjänstemän och politiska företrädare inom idrotten har aktivt genomförts för att lyfta vår återkommande utmaning kring våra anläggningar och tillgång till vattenyta. Såväl underhåll av befintliga som behovet av nybyggnation har framförts och diskuterats med ansvariga tjänstemän och politiker för olika partier. Vi deltar aktivt på arrangemang som RF/Sisu Stockholm arrangerar just med fokus på anläggningar. Vidare, har vi fortsatt att vara aktiva i det påverkansarbete som vi bedriver sedan några år tillbaka tillsammans med ett antal övriga stora idrottsförbund i Distriktet. Det är fortsatt viktigt att visa på simidrottens starka kraft och betydelse i vårt samhälle och även kunna profilera oss för våra specifika behov och våra möjligheter.

Att ha ekonomin under kontroll är viktigt för styrelsen vilket ger möjlighet till bra förutsättningar för fortsatt utveckling och aktivitet. En annan viktig uppgift är att tillhandahålla en bra utbildning för våra föreningars ledare, tränare och ideella krafter. Vi ska fortsätta verka för att våra föreningars tränare och ledare i alla discipliner får adekvat kompetensutveckling.

När nu 2023 ska summeras är det många som bör uppmärksammas – särskilt stort tack för alla ideella krafter/eldsjälar som verkligen brinner för sin idrott oavsett om det är som tränare, ledamot i en kommitté, funktionär eller ledare på annat sätt. Er insats är ovärderlig och så viktig för att simidrotten ska utvecklas. Samtidigt vill vi framföra ett tack till Svenska Simförbundet, RF/SISU Stockholm, Stockholm Stad och samtliga kommuner i vårt distrikt, Eriksdalsbadet och dess ledning med personal, IC Control samt Stockholms Idrottsborgarråd tillsammans med förvaltningens personal för dess stöd.

Det är med tillförsikt som vi ser fram emot ett nytt framgångsrikt år 2024 för våra simidrotter.

Det är vår absoluta ambition att driva på för ökad simkunnighet och ge alla våra simidrottande barn, ungdomar och vuxna attraktiva aktiviteter och ett socialt sammanhang i våra föreningars regi, där alla kan utvecklas efter eget intresse och förmåga.

För ett livslångt simidrottande,

*Lars Reuterskiöld,
Ordförande Stockholm Simförbund*



Röstlängd

Vid Stockholms simförbunds årsmöte den 21 mars 2024 –

58 föreningar med totalt 78 röster.

Följande medlemsföreningar har uppfyllt SSF:s medlemsskyldigheter.



Badklubben Grodan	1	Simsällskapet Järva Crocodiles	1
Bojen SK	1	Simsällskapet Stockholm Konstsims	1
Botkyrka Rönninge SS	1	Skuru Idrottsklubb	2
Bromma SS	1	Solna Sundbyberg Simsällskap 04	2
Danderyd Simklubb	2	Spårvägen SF	2
Föreningen H2O	1	Stockholm Dolphins Swim Club	2
Gustavsbergs SS	1	Stockholms KK	2
Hellas Simklubb	1	Stockholms Studenters Idrottsförening	1
Hemse BK	1	Stockholmspolisens IF Simförening	2
IFK Stockholm simklubb	1	Stockholmspolisens IF Simhoppförening	2
IF Aktiv Ungdom Lidingö	1	Stockholmspolisens IF vattenpoloförening	1
Isbjörnen Simklubb	1	Stockholms vattenpoloförening purr ut	1
Järfälla S	2	Södertälje Simsällskap	2
Kanaans SS	1	Södertörns Simsällskap	2
Lidingö Simklubb	2	Turebergs Simklubb	2
Mälarhöjdens SS	1	Tynningö Idrottsförening	1
Märsta SS	1	Tyresö Simsällskap	2
Mörbyfjärdens Idrottsförening	1	Täby Sim	2
Nacka Handikapp IF	1	Upplands Bro Simsällskap	1
Nacka Simsällskap	1	Vallentuna Simklubb	1
Nenninge Tomtägarförenings simskola	1	Vison Generation Boll Idrottsförening	1
Norrtälje SK	2	Wisby Simsällskap	2
Nynäshamns Simsällskap	1	Väsby Babysimsförening	1
Saltsjöbadens IF Simsektionen	1	Väsby Simsällskap	2
Sigtuna SK	1	Åkersberga Simsällskap	2
Simförening Basilisk	1	Åkersberga Triathlonförening	1
Simklubben Neptun	2	Årsta Havsbad Stugägarförening	1
Simklubben Poolstjärnorna	1	Älvsjö AIK Simförening	1
Simklubben Täby Synchro	1	Ösmo SS	1

Kommittéer

Under 2023 har det funnits sex kommittéer i Stockholms Simförbund. Alla jobbar för att skapa aktiviteter för hela distriktets simidrottare. Tyvärr har vi under 2023 haft två kommittéer som inte arbetat aktivt med aktiviteter men som innan årets slut kommit i gång och kommer genomföra aktiviteter under 2024, vilket är fantastiskt.

Tävlingskommittén TK

Vattepolokommittén VPK

Simkommittén SK - *vakanta platser*

Simhoppkommittén SHK

Konstsimskommittén KK

Öppetvattenkommittén ÖK



Konstsimskommittén



Stockholms Kommittén bestod under 2023 av:

Matilda Lewis, SK Neptun
Niklas Serén, SK Neptun
Diana Sörman, Järfälla Simsällskap
Isak Haapaniemi, Täby Synchro
Emelie Ahlin, Täby Synchro

Alla konstsimskommitténs möten har varit digitala under året.

Under 2023 valde kommittén att satsa hela budgeten från Stockholms simförbund på att skicka så många deltagare som möjligt från respektive klubb till ett stort breddläger på Gustavsviksbadet i Örebro helgen 29 september - 1 oktober.

På lägret deltog över 100 simmare och Stockholmsklubbarna var representerade med cirka 50 konstsimmare och 6 tränare från Järfälla Simsällskap och Täby Synchro. Alla deltagare bodde i en stugby nära badet.

Förutom rolig träning hölls utbildning och träning enligt de nya konstsimreglerna och de aktiva lärde sig även mer om livräddning.

På lördagskvällen kom tre landslagsaktiva till lägret och berättade om deras träning i landslaget och som avslutning på söndagen visade både de landslagsaktiva och alla grupper på breddlägret upp ett musikprogram som de lärt sig under helgen.



Simhoppskommittén

Under 2023 så bestod hoppkommittén av:

Joanna Andersson, Polisen Simhopp
Sara Adlerz Bergström, Polisen Simhopp,
Peter Axtelius, Södertälje Simsällskap,
Maria Lund, Simklubben Neptun och
Linnea Högberg, Wisby simsällskap.

Under året har vi haft en del bekanta aktiviteter men också en del nya projekt som ni kan läsa mer om nedan.

Wisbylägret

Även i år höll vi Wisbylägret, totalt 36st simhoppare och 5 tränare från alla distriktets simhoppsföreningar deltog på lägret.

Lägret fylldes med simhopp och varvades med andra roliga aktiviteter som träning på en trampolinpark, dagsutflykt till bland annat raukarna och blå lagunen och en stjärnjakt! Alla aktiva och tränarna var väldigt nöjda med lägret!

Distriktsmästerskap för juniorer och seniorer genomförde vi i oktober.

I början av oktober så genomförde vi Distriktsmästerkapen i simhopp för juniorer och seniorer. I år öppnade vi upp för ännu fler att tävla genom att ha både senior och juniorklass och lägga till en öppen klass äldre och öppen klass yngre. Vi i hoppkommittén var väldigt glada över att se det stora deltagarantalet och alla glada simhoppare.

Diving Lund

Team Stockholm var på plats med 5st hoppare på årets Diving Lund. En tävling med stort deltagarantal med både nationella och internationella simhoppare. Samtliga av Team Stockholms simhoppare gjorde bra ifrån sig på alla sina tävlingar och är många erfarenheter rikare.

I bagaget hem fick vi packa ner 2 guld från A-flickor och Damer höga hopp samt 2 silver från herrar 1m och 3m.

Rörlighetsutbildning

I år genomförde vi en rörlighetsutbildning med tränare Sara och Lisa som har bakgrund i bland annat gymnastik och cirkus. Vi var en skara på ungefär 10 tränare som deltog. Utbildarna gick igenom lite teori om varför det är viktigt att vara rörlig i simhopp och gick sedan igenom olika övningar för i stort sett hela kroppen.

Gemensam aktivitet

I slutet av året testade några simhoppare på Bikram Yoga, ett utmanande träningspass med mycket rörlighet, balans och styrka.

Workshop Mental träning

Ett av våra nya projekt startade vi i september. En motivationsworkshop tillsammans med RF-SISU.

Detta projekt tog fart i när vi frågade simhopparna i distriktet vad de upplevde att de saknade och behövde mer av och svaret ofta var motivation. I september började vi med att ha en workshop med föreläsaren, vissa klubbar var med digitalt och andra var med på plats. Unger workshopen gick vi igenom 3 huvudämnen, motivation, koncentration och nervositet. De tränarna och simhopparna som deltog har nu jobbat med de ämnena på hemmaplan och diskuterat kring dem. Vi kommer under 2024 ha en avslutade träff tillsammans med föreläsaren.



Bild: prisutdelning DM, Prisutdelning Diving Lund, Wisbylägret

Öppet vattenkommittén



Stockholms Simfestival genomfördes för andra gången den 17/6, 2023 i samarbete mellan SK Neptun, Skuru IK och Ranriki. Tävlingen lockade totalt 155 simmare och hade en publik på ca 800 personer vid Källtorpssjön i Nacka. Varmt väder och en vattentemperatur som översteg 23 grader gjorde att förutsättningarna var mycket bra. I tävlingsklass fick man i enlighet med regelverket inte simma i vådräkt med risk för överhettning.

Ny samarbetspartner för året var Skuru IK som höll i aktiviteterna för de yngsta deltagarna med bland annat gratis märkestagning för de yngsta vid stranden och prova-på öppet vatten 400 m.

Under eftermiddagen genomfördes öppet vatten för ungdomar, vuxna och seniorer. 3600 m ingick 2023 i Svensk Simidrotts Open Water Trophy vilket drog en hel del deltagare från hela landet.

Största deltagargrupp var 50-60 år följt av 0-17 år. Fördelningen mellan könen var 50/50 vilket också var fördelningen mellan motionärer och tävlings-simmare. Simidrott för alla.....

21 juniorer och ungdomar från Stockholmsklubbar fick sin startplatser subventionerade med 200 SEK genom stöd från Stockholm Simförbund. Coach Ludde (Fredrik Lundin) som anlitas av Simfestivalen med stöd från Stockholm Simförbund tog hand om ett större gäng ungdomar som allmän öppet-vattencoach. Detta var mycket uppskattat. Bland annat Märsta SS kom med ett gäng ungdomar som både kunde ta del av subventionerade platser och coachas av Ludde.

Tävlingskommittén

TK:s sammansättning 2023

Mikael Gustafsson - Ordförande
Marianne Hörding
Christina Hancock Bruhn
Agneta Timbäck
Anki Östlund Farrants
Peter Häggblad

Inledning

Tävlingskommitténs (TK) uppgifter innefattar bland annat att ansvara för sanktionering av distriktets tävlingar och tillsammans med övriga kommittéer ansvara för distriktets tävlingskalender. TK är dessutom tekniskt ansvarig för de tävlingsarrangemang som Stockholms simförbund tillsammans med medarrangör ansvarar för.

Äntligen har vi kunnat genomföra ett helt verksamhetsår som inte påverkats av Corona, med diverse restriktioner som lagt hinder i vägen för tävlingsverksamheten. Kalenderkonferensen genomfördes som vanligt i slutet av augusti som ett fysiskt möte. Verksamheten med tävlingar för barn har fortsatt och flera klubbar har arrangerat olika tävlingar där man mixat tävling med fullt regelverk och fortsättningstävling. Man har också på flera håll använt sig av den dispens som SSF beslutade om som gör det möjligt för 12-åringar att delta i tävling med fullt regelverk. Efter vad TK har erfårit så har det upplevts som mycket positivt att kunna ge 12-åringarna en möjlighet att mjukstarta in i den riktiga tävlingsverksamheten.

DM arrangerades även detta år tillsammans med S:t Erikssimmet, som är tänkt som en tävling för de yngre simmarna och som också syftar till att ge dessa unga simmare en möjlighet att tävla tillsammans med de äldre DM simmarna. S:t Erikssimmet var i år en uppdelad tävling med både fullt regelverk och som fortsättningstävling.



TK har under året haft ett möte per månad med uppehåll över sommarmånaderna. Vid TK:s möten har hanterats såväl löpande som inkommande ärenden.

Därutöver har, när behov förelegat, ytterligare kontakter tagits per telefon eller E-post för att avhandla ärenden som inte kunnat anstå till nästkommande möte. Man kan efter pandemin också konstatera att olika digitala plattformar fungerar väldigt bra för möten, även om fysiska möten är trevligast.

Verksamhet

Tävlingar

Vi hade en ambition att få i gång Seriesim vilket vi lyckades med beträffande de två första omgångarna. När hösten kom så verkade det som om intresset svalnade varpå de två resterande omgångarna fick ställas in.

Tyvärr så fick även Simkampen mellan Stockholms simförbund (SDF) och Svenska Finlands Idrottsförbund (SFI) ställas in. Detta på grund av att SFI helt enkelt saknade pengar för att kunna vara med. Inför 2024 så har man dock gett klartecken och då kör vi som planerat.

TK har under året tagit del av stockholmsfunktionärsgruppens tävlingsrapporter från de tävlingar distriktet kunnat genomföra och återkopplat vad som framkommit i rapporten till respektive klubb. Fram till 31 mars 2023 så genomfördes uppdateringen av funktionärerna. Vi kan konstatera att sammantaget tappade distriktet cirka hälften av alla utbildade funktionärer vilket i sig inte var en oväntad siffra.

I april genomfördes Swim Open i Eriksdalsbadet, där distriktet ansvarar för funktionärsbemanningen.

Glädjande nog kan man se att tävlingen börjar återhämta sig efter Corona.

Utbildning

TK har under året genomfört två distriktsfunktionärsutbildningar, en på våren och en på hösten.

Simfunktionärer

I distriktet fanns per den 31 december 2023 totalt 830 utbildade funktionärer varav 169 distrikts-funktionärer vilket är en betydande minskning som beror på tappet efter uppdateringen. Tappet var dock förväntat och ligger inom ramen för vad som förutspåts.

Stockholmsfunktionärsgruppen har under året bestått av 12 personer från 10 klubbar. De har tjänstgjort som tävlingsledare, biträdande tävlingsledare och starters på distriktets arrangemang. Distriktet har under 2023 haft tre förbundsfunktionärer.

Målsättning 2024

- Fortsätta att inspirera distriktets klubbar att arrangera funktionärsutbildningar.
- Verka för att inspirera till engagemang hos distriktets klubbar för såväl tävlingsarrangemang som funktionärsarbete.
- Fortsätta med regelbundna träffar för Stockholmsfunktionärsgruppen, i syfte att ge gruppen möjlighet till kompetensutveckling.

Anläggningsarbete



Distriktets arbete med anläggningsfrågor har under 2023 fortsatt i Stefan Gyllbergs ledning. Under året har dialogen med tjänstemän och politiker i Stockholm Stad i huvudsak varit fokuserad på renoveringsprojektet för Eriksdalsbadet.

Inriktningen har varit att tillsammans med de olika simidrotterna i berörda föreningar på bästa sätt lösa behovet av ersättningsytor under renoveringsperiodens olika etapper.

På grund av projektets komplexitet och mycket höga kostnader har framtagandet av beslutsunderlag tagit längre tid än planerat så den senaste presenterade tidplanen för beslut i Stockholms Stads olika nämnder är Idrotts- och Fastighetsnämnderna mars-24 och Kommunfullmäktige i april-24.

Därefter skall upphandling av projektet genomföras. Oklart när renoveringsprojektet startar.

Under året har Stockholms Simförbund tillsammans med några aktörer på simhallsmarknaden presenterat ett förslag till att bygga en ny simhall inom Eriksdalsbadsområdet för att utöka tillgänglig bassängyta i området samt avlasta den stora anläggningen.

Förslaget är att till lägre kostnader än för traditionella simhallar bygga en enklare typ av simhall som i huvudsak ska användas för föreningarnas träningsverksamhet.

Genomförandet av förslaget underlättas av att gällande stads- och byggnadsplaner för den föreslagna platsen medger, utan förändringar och nya beslut, att bygget av den föreslagna simhallen skulle kunna starta omgående vid ett positivt beslut från Stockholms Stad.

Vad gäller de övriga planerade nya simhallarna i Stockholm, tex Västertorp, Skarpnäck eller Årstafältet har inget konkret hänt vilket till stor del beror på att stadsbyggnadsplanerna för dessa områden inte är fastställda. Positivt är dock att en ny simhall i Västerort har prioriterats upp av Idrottsförvaltningen mot bakgrund av en ny befolkningsprognos som visar på ett ökat bassängbehov i den delen av Stockholm. Enligt Idrottsförvaltningen ska den nya simhallen innehålla en 50m bassäng och en undervisningsbassäng och ha fokus mot föreningslivet.

Under året har även möten genomförts med Södertörns Simsällskap och Väsby Simsällskap med anledning av planerna på ny simhall för att ersätta Torvalla samt renovering och utbyggnad av Vilunda. När det gäller Torvalla har även viss dialog hållits med Haninge Kommun.

Arbetet har även under 2023 varit mycket inriktat mot Stockholm Stad men målsättningen är att förbundet även blir involverade i distriktets övriga simhallsprojekt och vara ett stöd i föreningarnas dialog med sina kommuner.

Utbildning

Stockholmsutbildare bestod under 2023 av

Annika Jonerholm – SIL & HLR

Jonas Hägerhäll – SI 7-13år

Kajsa Hasselqvist Smith – SI 7-13år & SIL

Klara Eriksson – SIL & HLR

Erika Krook – Simlärarutbildning

Agneta Timbäck – HLR

Under 2023 har utbildningar tillsammans med Stockholms Simförbund varit mycket populära. Vi har en mycket kompetent utbildarstab som tillsammans utbildar sig kontinuerligt.

Antal utbildade under 2023

- Simidrottsledarutbildning 114st. deltagare
- Simlärarutbildning – 31st. deltagare
- SI 7-13år – 20st. deltagare
- Distriktsfunktionärsutbildning – 27st. deltagare
- HLR – 95st. deltagare



DM-poäng 2023

Förening	Simning 25/50 m	Masters simning	Simhopp	Konstsim	Öppet vatten	Vattenpolo	Summa
SK Neptun	4077	71	138		177		4463
Täby Sim	3528	27			27		3582
SKK	2652				30		2682
Väsby SS	2346	21					2367
SS04	2196	31					2227
Spårvägen SF	1737	2			75		1814
Stockholmspolisens IF sim	1707	8			30		1745
Södertörns SS	1008						1008
Järfälla S	798	18		79	45		940
Tyresö SS	642						642
Lidingö SK	441	33					474
Danderyds SK	408	4					412
Stockholmspolisens IF hopp			403				403
Södertälje SS	249		84				333
Turebergs SK	207	25					232
Skuru IK	111	18			81		210
Wisby SS	57						57
Åkersberga SS	48	8					56
Hellas SK		32					32
Norrtälje SK	21						21
Stockholm Dolphins SC					15		15
SK Täby Synchro				1			1

Konstsim har haft JDM/UDM

Vattenpolo inget DM 2023

Fet text på föreningsnamnet = poäng på senior-DM = 2 röster på distriktets årsmöte

Pr & Information

Medlemsförteckning

Medlemsförteckningen på vår hemsida innehåller e-postadresser samt länk till hemsida till förbundets föreningar.

Den innehåller även uppgifter om styrelsens sammansättning, revisorer, hedersmedlemmar, valberedning, kommittéansvariga med flera.

Förteckningen finns numera på förbundets hemsida och hålls aktuell under förutsättning att klubbarna rapporterar sina förändringar.

Information och förbundets hemsida

Hemsidan är vårt officiella organ och under året har information lagts ut där.

Styrelsens arbetsrutiner

Styrelsen arbetar för närvarande efter principen:

- Ett styrelsemöte per månad, med undantag för sommarmånaderna.
- Arbets-/beredningsgrupper tillsätts vid behov.
- Längre arbetsmöten vid behov inom styrelsen, en-två gånger per år (vår och höst).
- Arbetsmöte mellan styrelsen och kommittéer när så behövs.
- Styrelseprotokoll sänds endast till styrelsens ledamöter samt revisor i samband med revision.
- All viktig information meddelas på vår hemsida.
- Specifika frågor som anses betydelsefulla för distriktets medlemmar skickas ut för att inhämta synpunkter.
- Utskick till klubbarna sker endast via e-post.
- Inbjudningar till tävlingar och kurser; skrivelser med mera sker via e-post och på förbundets hemsida.
- Förbundets hemsida www.stockholmsim.se är vår viktigaste kontaktväg för aktuell information.

Organisation

Hedersledamöter	Konstsimskommittén
Björn Lundahl	Matilda Lewis
Eva Nilsson	Isak Haapaniemi
Eskil Sandh	Emelie Ahlin
Börje Jacobsson	Diana Sorman
Jan Karlsson	Niklas Serén
Marianne Hörding	
	Simkommittén
Revisorer	Vakant
Lena Johnson	
Sonora revision	Simhoppskommittén
	Joanna Andersson
Valberedning	Peter Axtelius
Mats Lennerthson	Maria Lund
Jenny Gustavsson	Linnea Högberg
Jonatan Wik	Sara Adlerz
Styrelse	Tävlingskommittén
Lars Reuterskiöld, Ordförande	Mikael Gustavsson, Ordf.
Daniel Söderholm, kassör	Marianne Hörding
Jonas Nilsson, sekreterare	Ann-Christin Höjdén,
Stefan Gyllberg, vice Ordförande	Christina Hancock Bruhn
Jenny Depadua, ledamot	Agneta Timbäck
Sara Alfredsson, ledamot	Ann-Kristin Östlund Farrants
Alexandros Vlastos, ledamot	
Sara Nyström, ledamot	Vattepolokommittén
Oskar Nordström, ledamot	Bengt Sehlmark
	José Veganzones
Kansli	Bengt Lindh
Klara Eriksson	
	Öppetvattenkommittén
Utvecklingskonsulent SSF	Vakant
Erik Rudberg	

Årsredovisning
för
Stockholms Simförbund

812800-1917

Räkenskapsåret

2023

Stockholms Simförbund
Org.nr 812800-1917

Styrelsen för Stockholms Simförbund får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stockholms Simförbund är en del av Svenska Simförbundets (SSF) regionala organisation och har inom sitt verksamhetsområde ansvar för simidrottens utveckling och ska handha simidrottens gemensamma angelägenheter inom distriktet i enlighet med SSF:s ändamål. Stockholms Simförbund verksamhetsområde omfattar Stockholm och Gotlands län.

Föreningen har sitt säte i Stockholm.

Främjande av ändamålet

I den mån de rådande omständigheterna har tillåtit har det under räkenskapsåret fortsatt varit viktigt att bibehålla verksamheten för att verka för simidrottens utveckling inom distriktet. Digitala träffar och möten har varit en stor faktor till detta då bland annat utbildningsverksamheten inte påverkats så mycket då många utbildningar har genomförts digitalt. Under året har fokus bland annat legat på att fortsätta stötta kommittéerna i deras arbete, verka för att SSF centralt beslutande åtgärder genomförs, utöka kontaktverksamhet med distriktets föreningar samt arbeta med anläggningsfrågor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Förbundets intäkter	3 115	3 515	2 666	3 054
Årets resultat	398	-89	-166	699
Soliditet (%)	80	59	68	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Förbundets intäkter			
Medlemsavgifter		262 960	253 070
Bidrag	2	895 000	1 495 000
Nettoomsättning	3	1 934 630	1 732 479
Övriga intäkter		22 004	34 442
Summa förbundets intäkter		3 114 594	3 514 991
Förbundets kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-1 861 452	-2 414 719
Personalkostnader	5	-855 095	-1 185 422
Övriga rörelsekostnader		0	-3 452
Summa förbundets kostnader		-2 716 548	-3 603 594
Rörelseresultat		398 047	-88 602
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-377	-19
Summa finansiella poster		-336	-19
Resultat efter finansiella poster		397 710	-88 621
Resultat före skatt		397 710	-88 621
Årets resultat		397 710	-88 621

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		336 762	196 065
Övriga fordringar		6	1 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 075	9 075
Summa kortfristiga fordringar		345 843	206 410
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 760 354	1 975 659
Summa kassa och bank		1 760 354	1 975 659
Summa omsättningstillgångar		2 106 197	2 182 069
SUMMA TILLGÅNGAR		2 106 197	2 182 069

Stockholms Simförbund
Org.nr 812800-1917

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	7		
Eget kapital vid räkenskapsårets början		1 289 851	1 378 472
Årets resultat		397 710	-88 621
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		1 687 561	1 289 851
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		261 325	131 503
Skatteskulder		18 625	30 649
Övriga skulder		56 906	49 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 780	680 300
Summa kortfristiga skulder		418 636	892 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 106 197	2 182 069

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Vidare har Riksidrottsförbundets rekommendationer tillämpats.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Stockholms Simförbund, SDF, och beräknas med en fast och en rörlig del som baseras på medlemsantalet i respektive medlemsförening.

Not 2 Bidrag

	2023	2022
SDF stöd, RF-SISU Stockholm	700 000	700 000
SDF stöd, Svenska Simförbundet	95 000	95 000
Övriga bidrag	100 000	700 000
Summa bidrag	895 000	1 495 000

Not 3 Nettoomsättning

	2023	2022
Tävlingsverksamhetens intäkter	1 147 330	945 650
Utbildningsverksamhetens intäkter	784 300	702 750
Kommittéverksamhetens intäkter	3 000	84 079
Summa nettoomsättning	1 934 630	1 732 479

Not 4 Övriga externa kostnader

	2023	2022
Tävlingsverksamhetens kostnader	-1 023 062	-923 646
Utbildningsverksamhetens kostnader*	-314 432	-414 697
Kommittéverksamhetens kostnader	-126 380	-290 044
Övriga verksamhetskostnader	-397 578	-786 332
Summa övriga externa kostnader	-1 861 452	-2 414 719

*Arvode och sociala avgifter för föreläsare/instruktörer gällande utbildningsverksamheten är ej inkluderat i ovan sammanställning, utan detta redovisas som personalkostnader. Arvode plus sociala avgifter uppgick till 134.048 kr för räkenskapsåret 2023 jämfört med 321.453 kr för räkenskapsår 2022.

Not 5 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 913	40 913
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 913	40 913
Ingående avskrivningar	-40 913	-40 913
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 913	-40 913
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Förändring i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 378 472	-88 621	1 289 851
Deposition enligt beslut av årsmötet	-88 621	88 621	0
Årets resultat		397 710	397 710
Belopp vid årets utgång	1 289 851	397 710	1 687 561

Stockholms Simförbund
Org.nr 812800-1917

Stockholm 2024-

Lars Reuterskiöld
Ordförande

Stefan Gyllberg
Vice ordförande

Daniel Söderholm
Kassör

Jonas Nilsson
Sekreterare

Sara Alfredsson

Alexandros Vlastos

Jenny Depadua

Sara Nyström

Oskar Nordstrand

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-

Lena Johnson
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 25 pages before this page

Dokumentet inneholder 25 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 25 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 25 sider før denne side

Detta dokument innehåller 25 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 26 pages before this page

Dokumentet inneholder 26 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 26 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 26 sider før denne side

Detta dokument innehåller 26 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende